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APEL O OGRANICZENIE POBORU WODY

W  związku  z  trudną  sytuacją  związaną  z  deficytem  wody  spowodowaną  niewydolnością  złoża
znajdującego się na terenie hydroforni w Zborowcu w dniu 6 czerwca 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski podjął decyzję o spięciu wodociągu Gminy Piotrków Kujawski z wodociągiem gminy
Radziejów.

Decyzja ta tymczasowo wpłynęła na poprawę sytuacji mieszkańców gminy. „Drodzy Państwo podjęte są
działania pod kątem zaopatrzenia Naszej  gminy w wodę przez kopalnie  węgla brunatnego,  a  także
uruchomienia  do  chwili  wsparcia  przez  kopalnie  dodatkowego  ujęcia  znajdującego  się  na  terenie
Piotrkowa. Szanowni Państwo robię wszystko by kłopoty z wodą jak najszybciej się zakończyły”- mówi
Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – Sławomir Henryk Bogucki.

W związku z tym Burmistrz Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski zwraca się z następującą prośbą do
Wszystkich mieszkańców gminy i gości przebywających na terenie gminy Piotrków Kujawski: „Drodzy
mieszkańcy oraz goście proszę Was pomóżcie nam i oszczędzajcie w obecnym czasie wodę. Jak
tylko zrealizujemy nasze przedsięwzięcia co do dodatkowego zasilenia naszej gminy w pełnym
zakresie damy Państwu informację, że kłopoty minęły.
Szanowni Państwo nie jestem zwolennikiem wprowadzania zakazów i  nie  chcę Was traktować jak ludzi,  którzy nie
rozumieją powagi sytuacji i mam nadzieję, że potraktujecie mój apel jako dążenie dla naszego wspólnego dobra. Ja ze
swojej  strony  zapewniam,  iż  robimy  wszystko  by  kryzysową  sytuację  zażegnać.  Miejmy  na  uwadze  nasz  wspólny
interes”.        

                                                                             Sławomir Henryk Bogucki                               

                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy

                                                                                  Piotrków Kujawski
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